



Secretariat,
Chennai - 600 009.

BYE-ELECTIONS

MOST IMMEDIATE

LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

U.O.Note No.4000/2022-21, TNLAS (Bills III) dated : 30.05.2022

Sub : Biennial Elections to Council of States May-
June, 2022 – Filing of Nomination – Particulars
furnished – Regarding.

* * * * *

The Public (Elections III) Department may be informed that nominations have been received from the following candidates today (30.05.2022) in connection with the above elections.

1. Thiru. R. Kandhasamy, Independent
2. Thiru. K. Sundara Moorthy, Independent
3. Thiru. P. Chidambaram, INC, (3 Nominations)
4. Thiru. C.Ve. Shanmugam, A.I.A.D.M.K.
5. Thiru. R. Dharmar, A.I.A.D.M.K.
6. Thiru. T.N. Velmurugan Chozhaganar, Independent
7. Thiru. S. Devarajan, Independent

Thiru. K. Sundara Moorthy, Thiru. T.N. Velmurugan Chozhaganar and Thiru. S. Devarajan Independent Candidates have not filed Affidavits.

The particulars of nominations filed are furnished in Form 3B (English and Tamil) for information.

Copy of Affidavits filed by concerned candidates are also enclosed for uploading in the Chief Electoral Officer's Website. The Affidavits are also being uploaded in this Secretariat's website.

Dr. K. SRINIVASAN
Returning Officer / Secretary,
Legislative Assembly Secretariat

To

The Public (Elections–III) Department,
Chennai - 600 009. (w.e)

// Forwarded // By order //

N. Jaya
Section Officer.
S.O.

FORM 3B**NOTICE OF NOMINATION**

(See rule 7 of the Conduct of Elections Rules, 1961).

Election to the Council of States by the elected members of the Tamil Nadu Legislative Assembly.

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received upto 3.00 p.m. today (30.05.2022):-

Sl.No. of nomination paper	Name of Candidate	*Name of father/mother/husband	Age of candidate	Address	Party Affiliation	Electoral roll number of candidate	Names of proposers Tvl.	Sl.Nos. of proposers in the list maintained under section 152 (9)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
10	Thiru. R. Kandhasamy	Thiru. P. Rangasamy	53	No.56, Periya Karumariamman Koil Street, Gandhi Mandabam Road, Kotturpuram, Chennai - 600 085.	Independent	Sl.No.159 Part No.145 23. Saidapet Assembly Constituency 03. Chennai South Parliamentary Constituency,	---	---
11	Thiru. K. Sundaramoorthy	Thiru. Karuppiah	38	1/52, Panaiyur, Thiruchuli Taluk, Virudhunagar District - 626 129.	Independent	---	---	---

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	Thiru. P. Chidambaram	Thiru. Palaniappan	76	87, Motilal Street, Kandanur, Sivagangai District, 630 104.	INC	Sl.No.161 Part No.130 184. Karaikudi Assembly Constituency 31. Sivagangai Parliamentary Constituency,	1. K. Selvaperunthagai, 2. S. Rajesh Kumar 3. S. Vijayadharani 4. J.G. Prince 5. A.M. Munirathinam, 6. R. Ganesh 7. S. Rajakumar 8. Ruby R. Manoharan 9. E. Thirumahan Everaa, 10. RM. Karumanikam	29 234 233 231 39 108 161 227 98 210
13	Thiru. P. Chidambaram	Thiru. Palaniappan	76	87, Motilal Street, Kandanur, Sivagangai District, 630 104.	INC	Sl.No.161 Part No.130 184. Karaikudi Assembly Constituency 31. Sivagangai Parliamentary Constituency,	1. Duraimurugan 2. Ma. Subramanian, 3. P.K. Sekar Babu, 4. S.M. Nasar, 5. M. Sinthanai Selvan, 6. T. Velmurugan, 7. Idream R. Murthy, 8. J.J. Ebenezer @ J. John Ebenezer 9. S.R. Raja, 10. J. Karunanithi	40 23 18 6 159 154 17 11 31 24
14	Thiru.C.Ve. Shanmugam	Thiru. C. Venugopal	57	1/1, Bajanai Kovil Street, Avvayarkuppam, Muppili Post, Tinivanam Taluk, Villupuram District - 604 302	A.I.A.D.M.K	Sl.No.491 Part No.199 71. Mailam Assembly Constituency 12. Arani Parliamentary Constituency,	1. Edappadi K. Palaniswami 2. Dindigul C. Sreenivasan 3. Natham R. Viswanathan 4. S.P. Velumani, 5. Dr. Pollachi V.Jayaraman 6. Sellur K. Raju 7. K.P. Anbalagan 8. Dr. C. Vijayabaskar 9. Agri S.S.Krishnamurthy 10. S. Ravi	86 132 131 119 123 194 57 179 66 38

1	2	3	4	5	6	7	8	9
15	Thiru. R. Dharmar	Thiru. K. Ramasami Thevar	52	95, Puliangudi Village, Kakkur Post, Mudukulathur Taluk, Ramanathapuram District	A.I.A.D.M.K	Sl.No.339 Part No.156 212. Mudukulathur Assembly Constituency 27. Ramanathapuram Parliamentary Constituency,	1. O. Panneerselvam 2. K.P. Munusamy 3. R. Vaithilingam 4. K.A. Sengottaiyan, 5. P. Thangamani 6. N. Thalavai Sundaram 7. R. Kamaraj 8. R.B. Udhayakumar 9. Paul Manoj Pandian 10. K. Maragatham Kumaravel	200 54 175 106 97 229 169 196 223 35
16	Thiru. T.N. Velmurugan Chozhaganar	Thiru. T. Narayanasamy Chozhaganar	58	2/12, 3 rd Street, Kalaignar Nagar, Tharamani, Chennai 600 113.	Independent	---	---	---
17	Thiru. S. Devarajan	Thiru. V. Samarapuri	56	1, 2 nd Cross Street, Rajesh Nagar, Pallikaranai, Chennai 600 100.	Independent	---	---	---

1	2	3	4	5	6	7	8	9
18	Thiru. P. Chidambaram	Thiru. Palaniappan	76	87, Motilal Street, Kandanur, Sivagangai District, 630 104.	INC	Sl.No.161 Part No.130 184. Karaikudi Assembly Constituency 31. Sivagangai Parliamentary Constituency,	1. T. Ramachandran, 2. S. Mangudi, 3. Durai. Chandrasekar, 4. G. Ashokan, 5. S. Oorvasi Amirtharaj, 6. R. Radhakrishnan, 7. S. Palani Nadar, 8. S. Aravind Ramesh 9. Dr. N. Ezhilan, 10. S. Chandran	183 184 2 205 216 152 222 27 20 3

Place: Chennai - 600 009.

Date : 30.05.2022

K. Srinivasan
30.5.2022
Secretary
Tamil Nadu Legislative Assembly
Secretariat and Returning Officer
Chennai-600 009.

படிவம் 3-ஆ

வேட்பு மனு பற்றிய அறிவிப்பு

(1961-ஆம் ஆண்டு தேர்தல் நடத்துவதற்குரிய விதிகளில் விதி 7ஐக் காண்க)

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவையின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட உறுப்பினர்களை வாக்காளர்களாகக் கொண்டு மாநிலங்களவைக்கு நடைபெறும் தேர்தல் மேற்கண்ட தேர்தல் தொடர்பாக இன்று (30.05.2022) மாலை 3 மணி வரை பின்வரும் வேட்பு மனு பெறப்பட்டதென்று இதனால் அறிக்கை அளிக்கிறேன்.

வேட்பு மனுவின் தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	*வேட்பாளரின் தந்தை/தாய்/கணவர் பெயர்	வேட்பாளரின் வயது	முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வேட்பாளரின் வாக்காளர் பட்டியல் எண்	முன்மொழிபவர்களின் பெயர்கள் (திருவாளர்கள்)	பிரிவு 152இன்படி பேணப்படும் பட்டியலில் முன்மொழிபவர்களின் தொடர் எண்கள் (9)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
10	திரு. ரெ. கந்தசாமி	திரு. பெ. ரெங்கசாமி	53	எண்.56, பெரிய கருமாரியம்மன் கோயில் தெரு, காந்தி மண்டபம் சாலை, கோட்டூர்புரம், சென்னை - 600 085,	சுயேட்சை	வரிசை எண்.159 பாகம் எண்.145 23. சைதாப்பேட்டை சட்டமன்றத் தொகுதி 03. சென்னை தெற்கு பாராளுமன்ற தொகுதி.	---	---
11	திரு. க. சுந்தரமூர்த்தி	திரு. கருப்பையா	38	1/52, பணையூர், திருச்சுழி வட்டம், விருதுநகர் மாவட்டம், 626 129.	சுயேட்சை	---	---	---

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	திரு. ப. சிதம்பரம்	திரு. பழனியப்பன்	76	87, மோதிலால் தெரு, கண்டனூர், சிவகங்கை மாவட்டம், 630 104.	இ.தே.கா.	வரிசை எண்.161 பாகம் எண்.130 184. காரைக்குடி சட்டமன்றத் தொகுதி 31. சிவகங்கை பாராளுமன்ற தொகுதி,	1. கு. செல்வபெருந்தகை 2. செ. ராஜேஷ் குமார் 3. எஸ். விஜயதரணி 4. ஜே.ஜி. பிரின்ஸ் 5. ஆ.மு. முனிரத்தினம் 6. ஆர். கணேஷ் 7. எஸ். ராஜகுமார் 8. ரூபி ஆர். மனோகரன் 9. இ. திருமகன் ஈவெரா 10. இராம. கருமாணிக்கம்	29 234 233 231 39 108 161 227 98 210
13	திரு. ப. சிதம்பரம்	திரு. பழனியப்பன்	76	87, மோதிலால் தெரு, கண்டனூர், சிவகங்கை மாவட்டம், 630 104.	இ.தே.கா.	வரிசை எண்.161 பாகம் எண்.130 184. காரைக்குடி சட்டமன்றத் தொகுதி 31. சிவகங்கை பாராளுமன்ற தொகுதி,	1. துரைமுருகன் 2. மா. சுப்பிரமணியன் 3. பி.கே. சேகர்பாபு 4. சா.மு. நாசர் 5. ம. சிந்தனை செல்வன் 6. தி. வேல்முருகன் 7. இரா. ஐட்ரீம் மூர்த்தி 8. ஜே.ஜே. எபிணேசர் (எ) ஜே. ஜான் எபிணேசர் 9. S.R. இராஜா 10. ஜெ. கருணாநிதி	40 23 18 6 159 154 17 11 31 24

1	2	3	4	5	6	7	8	9
14	திரு. சி.வி. சண்முகம்	திரு. சி. வேணுகோபால்	57	1/1 பஜனை கோவில் தெரு, அவ்வையார்குப்பம், முப்புளி அஞ்சல், திண்டிவனம் வட்டம், விழுப்புரம் மாவட்டம் 604 302.	அ.இ.அ. தி.மு.க.	வரிசை எண்.491 பாகம் எண்.199 71. மயிலம் சட்டமன்றத் தொகுதி 12. ஆரணி பாராளுமன்ற தொகுதி.	1. எடப்பாடி K. பழனிசாமி 86 2. திண்டுக்கல் சி. சீனிவாசன் 132 3. நத்தம் இரா. விசுவநாதன் 131 4. எஸ்.பி. வேலுமணி 119 5. முனைவர் பொள்ளாச்சி V, ஜெயராமன் 123 6. செல்லூர் கே. ராஜூ 194 7. கே.பி. அன்பழகன் 57 8. டாக்டர். சி. விஜயபாஸ்கர் 179 9. அக்ரி எஸ்.எஸ். கிருஷ்ணமூர்த்தி 66 10. சு. ரவி 38	
15	திரு. R. தர்மர்	திரு. K. இராமசாமி தேவர்	52	95, புளியங்குடி கிராமம், காக்கவூர் அஞ்சல், முதுகுளத்தூர் வட்டம், இராமநாதபுரம் மாவட்டம்.	அ.இ.அ. தி.மு.க.	வரிசை எண்.339 பாகம் எண்.156 212. முதுகுளத்தூர் சட்டமன்ற தொகுதி 27. இராமநாதபுரம் பாராளுமன்ற தொகுதி.	1. ஓ. பன்னீர்செல்வம் 200 2. கே.பி. முனுசாமி 54 3. ஆர். வைத்திலிங்கம் 175 4. கே.ஏ. செங்கோட்டையன் 106 5. பி. தங்கமணி 97 6. ந. தளவாய் சுந்தரம் 229 7. இரா. காமராஜ் 169 8. ஆர்.பி. உதயகுமார் 196 9. பால் மனோஜ் பாண்டியன் 223 10. கு. மரகதம் குமரவேல் 35	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
16	திரு. த.நா. வேல்முருகன் சோழகனார்	திரு. த. நாராயணசாமி சோழகனார்	58	2/12, 3வது தெரு, கலைஞர் நகர், தரமணி, சென்னை - 600 113.	சுயேட்சை	---	---	---
17	திரு. S. தேவராஜன்	திரு. V. சமரபுரி	56	கதவு எண்.1, 2வது குறுக்குத் தெரு, ராஜேஷ் நகர், பள்ளிக்கரணை, சென்னை - 600 100	சுயேட்சை	---	---	---
18	திரு. ப. சிதம்பரம்	திரு. பழனியப்பன்	76	87, மோதிலால் தெரு, கண்டனூர், சிவகங்கை மாவட்டம், 630 104.	இ.தே.கா.	வரிசை எண்.161 பாகம் எண்.130 184. காரைக்குடி சட்டமன்றத் தொகுதி 31. சிவகங்கை பாராளுமன்ற தொகுதி.	1. தி. ராமச்சந்திரன் 2. சா. மாங்குடி 3. துரை. சந்திரசேகர் 4. க. அசோகன் 5. செ. ஊர்வசி அமிர்தராஜ் 6. R. ராதாகிருஷ்ணன் 7. S. பழனி நாடார் 8. ச. அரவிந்த் ரமேஷ், 9. டாக்டர் நா. எழிலன் 10. S. சந்திரன்	183 184 2 205 216 152 222 27 20 3

இடம் : சென்னை - 600 009

நாள் : 30.05.2022

S. Srinivasan
செயலாளர் 30.5.2022

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம்
மற்றும் தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி
சென்னை-600 009.